

Årsredovisning

för

Volosko AB

559304-3770

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Warnqvist, Styrelseledamot

2025-11-13

Styrelsen för Volosko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Kristinehamn bedriver restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	7 677	638	0	561
Resultat efter finansiella poster	956	190	-58	60
Soliditet (%)	41	36	70	64

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten endast var igång i begränsad omfattning under föregående år. Lunchserveringen öppnade fullt ut den 1 augusti 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	67 357	131 670	224 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 670	-131 670	0
Återbetalning aktieägartillskott		-75 000		-75 000
Årets resultat			754 662	754 662
Belopp vid årets utgång	25 000	124 027	754 662	903 689

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (75 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 027
årets vinst	754 662
	878 689
disponeras så att till aktieägare utdelas (836 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	669 689
	878 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 677 454	638 426
Övriga rörelseintäkter		42 341	51 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 719 795	689 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 723 145	-298 500
Övriga externa kostnader		-1 049 502	-187 166
Personalkostnader	2	-2 981 850	-13 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 843	0
Övriga rörelsekostnader		-110	-497
Summa rörelsekostnader		-6 764 450	-499 651
Rörelseresultat		955 345	190 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	0
Summa finansiella poster		511	2
Resultat efter finansiella poster		955 856	190 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-35 000
Resultat före skatt		955 856	155 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 194	-23 407
Årets resultat		754 662	131 670

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 727	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 727	0
Summa anläggningstillgångar		73 727	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		51 583	30 981
Summa varulager		51 583	30 981
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		332 133	73 399
Övriga fordringar		170 450	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 249	61 325
Summa kortfristiga fordringar		678 832	134 747
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	0
Summa kortfristiga placeringar		300 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 143 663	533 604
Summa kassa och bank		1 143 663	533 604
Summa omsättningstillgångar		2 174 078	699 332
SUMMA TILLGÅNGAR		2 247 805	699 332

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		124 027	67 357
Årets resultat		754 662	131 670
Summa fritt eget kapital		878 689	199 027
Summa eget kapital		903 689	224 027
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	35 000
Summa obeskattade reserver		35 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		454 324	246 257
Skatteskulder		217 364	23 407
Övriga skulder		424 122	144 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 306	26 227
Summa kortfristiga skulder		1 309 116	440 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 247 805	699 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	83 570	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 570	0
Årets avskrivningar	-9 843	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 843	0
Utgående redovisat värde	73 727	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Kristinehamn

Magnus Warnqvist
Magnus Warnqvist
Ordförande
2025-11-13

Sandra Warnqvist
Sandra Warnqvist
2025-11-13

Johannes Lahtinen
Johannes Lahtinen
2025-11-13